UBND TỈNH ĐẮK NÔNG

SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /TB-STNMT

Đắk Nông, ngày       tháng 12 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc tạm dừng tuyển dụng viên chức tại Trung tâm Đo đạc và Tư vấn tài

nguyên môi trường trực thuộc Sở Tài nguyên và Môi trường năm 2024

 Thực hiện Thông báo số 783/TB-ĐU ngày 26/12/2024 của Đảng uỷ Sở Tài

nguyên và Môi trường, về công tác cán bộ.

Nhằm đảm bảo việc thực hiện tuyển dụng viên chức và hợp nhất Trung tâm

Quy hoạch khảo sát thiết kế nông lâm nghiệp thuộc Sở Nông nghiệp và PTNT;

Trung tâm Đo đạc và Tư vấn tài nguyên môi trường thuộc Sở Tài nguyên và Môi

trường để thành lập Trung tâm kỹ thuật Tài nguyên, Môi trường và Nông lâm

nghiệp được đảm bảo theo quy định.

Sở Tài nguyên và Môi trường thông báo tạm dừng tuyển dụng viên chức tại

Trung tâm Đo đạc và Tư vấn tài nguyên môi trường trực thuộc Sở Tài nguyên và

Môi trường năm 2024 theo Kế hoạch số 64/KH-STNMT ngày 14/11/2024 của Sở

Tài nguyên và Môi trường.

Vậy, Sở Tài nguyên và Môi trường thống báo đến các phòng, đơn vị và các

thí sinh dự tuyển được biết./.

Nơi nhận:

- Sở Nội vụ;

- Lãnh đạo Sở;

- Các phòng, đơn vị trực thuộc;

- Thí sinh dự tuyển;

- Trang TTĐT;

- Lưu: VT, VP (Y).

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Hiệp

		2024-12-27T10:38:10+0700

		2024-12-27T10:56:30+0700

		2024-12-27T11:10:13+0700

		2024-12-27T11:10:13+0700

		2024-12-27T11:10:13+0700